ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ HOẰNG CÁT

  Số:  120   /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Cát, ngày  24    tháng   8   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ đầu mối kiểm soát Thủ tục hành chính Xã Hoằng Cát

ỦY BAN NHÂN DÂN HOẰNG CÁT

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến Kiểm soát TTHC;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng Chủ

nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát TTHC;

Thực hiện Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày27/9/2018 của UBND Tỉnh

Thanh Hóa về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của cán bộ, công chức làm

đầu mối thực hiện nhiệm vụ KSTTHC trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

  Thực hiện công văn số 1632/UBND -VP ngày 16/10/2018 của UBND huyện

Hoằng Hóa V/v thành lập và kiện toàn tổ đầu mối thực hiện KSTTHC xã, thị trấn

 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã Hoằng Cát

      QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1 : Kiện toàn Tổ đầu mối KSTTHC xã Hoằng Cát gồm các ông, bà có tên

sau:

        1. Ông:  Nguyễn  Văn An             Chủ tịch  UBND xã                Tổ trưởng

  2. Bà :    Lê Thị Thu  CC Văn phòng- Thống kê Tổ viên

 Điều 2.   Tổ đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính thực hiện chức năng

nhiệm vụ và quyền hạn theo điều 6 chương II quy chế tổ chức hoạt động của cán

bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa ban hành kèm theo Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày

27/9/2018 của UBND tỉnh Thanh Hóa.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng – Thống kê,  các phòng chức năng, Thủ trưởng các cơ

quan liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như  Điều 3;                                                                           CHỦ TỊCH

- Lưu: VP.

    Nguyễn Văn An

		chutichxa.hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-27T21:08:44+0700

		chutichxa.hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-27T21:30:58+0700